- 1 -

 苏 州 大 学

苏大〔2015〕18号

关于聘任万小兵等49名同志为
苏州大学第十届学术委员会委员的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

苏州大学新一届学术委员会委员已选举产生，根据《苏

州大学学术委员会章程》（苏大委〔2015〕17 号）有关规定，

经学校研究决定，聘任万小兵等 49 名同志为苏州大学第十

届学术委员会委员，聘期 4 年，从 2015 年 7 月起算。具体

名单如下（按姓氏笔画排序）：

万小兵、马亚中、马余强、王卫平、王尧、王军、王国

祥、王腊宝、方世南、田晓明、田野、母小勇、朱巧明、刘

庄、孙立宁、贡成良、严锋、苏雄、李亮、李晓忠、李超德、

吴涛、何苏丹、汪一鸣、沈明荣、宋言奇、张克勤、张明、

张健、陈国强、陈琛、金太军、周可真、周国栋、周毅、郎

- 2 -

建平、赵增耀、钟志远、俞一彪、袁孝、徐广银、黄学贤、

黄毅生、曹永罗、蒋星红、路建美、蔡阳健、廖良生、戴克

胜。

特此通知。

校长：朱秀林

2015 年 7 月 8 日

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室          2015年8月17日印发